
UCHWAŁA NR XII/60/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 września 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.)  oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.) uchwala   się,  co następuje:

§ 1. Uchylić  Uchwałę Nr XXXI/230/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 września 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/60/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 września 2015 r.

do w sprawie wyrażenia  zgody na  sprzedaż nieruchomości.

Działka oznaczona numerem 120 położona w obrębie ewidencyjnym Ostrówek jest  własnością Gminy 
Sompolno, jest wpisana do księgi wieczystej KW 41651 w Sądzie Rejonowym w Kole.

Na podstawie  planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Sompolno, który utracił swoją ważność,  
działka numer 120 przeznaczona  była pod  R - tereny upraw ogrodniczych i polowych natomiast w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sompolno przedmiotowa działka 
predysponowana jest pod tereny upraw polowych.

Rada Miejska postanowiła uchylić w/w uchwałę z uwagi na to, iż grunt ten ma pozostać mieniem gminnym 
i być wykorzystany na cele komunalne.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




